

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

na realizaci veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Zadavatel:

Název zadavatele: Město Bílina
Sídlo zadavatele: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
IČ: 00266230
osoba oprávněná jednat: Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města
Adresa profilu zadavatele: <https://zakazky.bilina.cz/>

„Rekonstrukce stravovacího provozu v 1. PP budovy E objektu Hornické nemocnice s poliklinikou, Bílina“

1. Identifikační údaje zadavatele

Název: Město Bílina
Sídlo: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
IČ: 00266230
Jednající: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města
Adresa profilu zadavatele: <https://zakazky.bilina.cz/>
Kontaktní osoba: Radek Bečvařík
Tel.: +420 607 806 737
E-mail: becvarik@hnsp.cz

2. Zástupce zadavatele

Název: A-Z Alliance, zapsaný spolek
Sídlo: Dřínovská 4582, 43004 Chomutov
IČ: 22815872
Kontaktní osoba: Ivana Merhoutová
Tel.: +420 736446887
Email: ivana@merhoutova.cz

Na základě tohoto vysvětlení zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Dotaz č. 2 ze dne 02.08.2024

Dle našeho názoru je gastro technologie vyprojektována na konkrétní typy zařízení od konkrétního výrobce a tím dodavatelé, kteří tuto značku nedodávají a nemají ve svém sortimentu, jsou znevýhodněni, protože nejsou schopni toto zařízení dodat, ani ve stejném, či

v podobném provedení, proto jsou zvýhodněny jen ti dovozci a ti prodejci uvedné technologie, kteří tuto technologii jsou schopni dodat s konkurenceschopnými cenami a rabatovými podmínkami.

Odpověď k dotazu č. 2

Zadavatel sděluje, že na dotaz č. 2 ze dne 02.08.2024, s ohledem na dovolenou projektanta, nemůže odpovědět v zákonném termínu, rozhodl se proto prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Odpověď na tento dotaz bude vypořádána v termínu po 14.08.2024.

Dotaz č. 3 ze dne 07.08.2024

Dobrý den, prosím o informaci, jaká je zadávací lhůta - počet dnů pro platnost Bankovní záruky. Děkuji

Odpověď k dotazu č. 3

Zadavatel uvedl zadávací lhůtu již v Zadávací dokumentaci v čl. 24:

„Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni, běží 180 dnů od posledního dne lhůty pro podání nabídek.“

Na základě tohoto vysvětlení zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 13.09.2024 16.00 hodin.

Původní znění ZD:

Lhůta pro podání nabídek končí dne **28.08.2024, v 16:00 hod.**

Všechny nabídky musí být podány elektronicky (viz kap. 15) před skončením lhůty pro podání nabídek.

Nové znění ZD:

Lhůta pro podání nabídek končí dne **13.09.2024, v 16:00 hod.**

Všechny nabídky musí být podány elektronicky (viz kap. 15) před skončením lhůty pro podání nabídek.

V Bílině dne 07. 08. 2024

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová
starostka